Rua Inglaterra, 1144 - Centro - cep: 86181-240 - Cambé/PR - Fone:3174-0319
E-mail: gab.saude@cambe.pr.gov.br Site: http://www.cambe.pr.gov.br

Cambé, 20 de janeiro de 2026

Of. Nº 25/2026 - SMSP

Ao Exmo. Sr. Odair Paviani
Presidente da Câmara Municipal de Cambé

Assunto: Solicitação de cessão da plenária para audiência pública

Prezado Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a cessão da plenária da Câmara

Municipal de Cambé no dia 26 de fevereiro de 2026, às 09h00, para a

realização da audiência pública onde serão demonstrados os resultados

financeiros e de produção dos estabelecimentos de saúde referente ao

terceiro quadrimestre de 2025 pela Secretaria Municipal de Saúde.

A audiência pública é um momento fundamental para a transparência

e prestação de contas à sociedade, permitindo que os vereadores e a

comunidade em geral acompanhem e participem ativamente das ações da

saúde pública no município.

Aproveito a oportunidade para convidar Vossa Excelência, os nobres

vereadores, e a comunidade em geral para participar dessa audiência,

reforçando a importância do controle social e da colaboração entre o poder

legislativo e a gestão pública.

Certos de sua atenção e pronta colaboração, coloco-me à disposição

para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Talita Maria Bengozi Gozi
Secretária Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 T

A
LI

T
A

 M
A

R
IA

 B
E

N
G

O
Z

I G
O

Z
I.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
be

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/1

51
24

bf
7-

e4
03

-4
9e

f-
bf

47
-3

e1
30

9f
f3

fa
c.

http://www.cambe.pr.gov.br

Assinado eletronicamente por:
* TALITA MARIA BENGOZI GOZI (***.109.109-**)
   em 20/01/2026 12:24:55 com assinatura avançada (AC Ciga v2)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/15124bf7-e403-49ef-bf47-3e1309ff3fac